
1 
 

Uchwała Nr 7/67/17/V 

 Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z  dnia 30 stycznia 2017 r. 
   
 
w sprawie: powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert w ramach otwartego konkursu ofert 
na wykonanie zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
w roku 2017. 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) w związku z Uchwałą Nr XXII/504/16 Sejmiku Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2017 oraz Uchwałą Nr 
64/1084/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 grudnia 2016 r.  w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań Samorządu  Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie w roku 2017, uchwala się, co następuje:   

§ 1 
Powołuje się komisje konkursowe do zaopiniowania ofert organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które wpłynęły  
w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w roku 2017, w następujących zakresach i składzie:  
 
 
1. Edukacja i promocja zdrowia publicznego: 

 
Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

1) Sylwia Cieśluk – Kierownik Biura Polityki Zdrowotnej Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – przewodnicząca komisji, 

2) Elżbieta Dziekan – Główny Specjalista w Biurze Polityki Zdrowotnej Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 

3) Anna Gierejczyk – Główny Specjalista w Biurze Polityki Zdrowotnej Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 

4) Ewa Sapka-Pawliczak – Główny Specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 

5) Teresa Krajewska – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
1) Jolanta Kłoczewska – Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Policealnej „Medyk”, 
2) Robert Jurkowski – Stowarzyszenie Mieszkańców Osiedla pod Lasem w Stradunach „Żurawie Pole”. 
 
 

2. Integracja europejska oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami: 
 

Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
1) Łukasz Bielewski – Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – przewodniczący komisji, 
2) Karolina Matusiak – Podinspektor w Departamencie Współpracy Międzynarodowej Urzędu 

Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 
3) Bartłomiej Górski – Główny Specjalista w Departamencie Współpracy Międzynarodowej Urzędu 

Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 
4) Joanna Glezman – Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 
5) Zbigniew Pietrzak – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

1) Teresa Przyczyna – Stowarzyszenie „Piękny Most” w  Sząbruku, 
2) Maciej Prażmo – Stowarzyszenie Promujmy Kozłowo „Non omnis moriar” z Kozłowa. 

 



2 
 

3. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego: 
 

Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
1) Małgorzata Domurad – Zastępca Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – przewodnicząca komisji, 
2) Hanna Wiśniewska – Kierownik Biura Polityki Ekologicznej i Przyrody w Departamencie Ochrony 
Środowiska Urzędu Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 

3) Martyna Gasewicz – Inspektor w Biurze Polityki Ekologicznej i Przyrody w Departamencie Ochrony 
Środowiska Urzędu Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 

4) Elżbieta Mierzyńska – Główny Specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 

5) Ryszard Kawczyński – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
1) Michał Kłębukowski – Akademia Trzeciego Wieku w Olsztynie, 
2) Arkadiusz Jachimowicz – Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych. 

 
 

4. Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego: 
 

Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
1) Zdzisław Fadrowski - Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – przewodniczący komisji, 
2) Wiktor Marek Leyk – Pełnomocnik Marszałka ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych, 
3) Joanna Glezman – Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 
4) Ewa Labes-Kunicka – Kierownik Biura Polityki Informacyjnej w Gabinecie Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, 
5) Monika Potrzebko – Inspektor w Biurze Rozwoju Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego WWM  

w Olsztynie, 
6) Bożena Ulewicz – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

1) Teresa Andruszkiewicz – Stowarzyszenie „Sukurs” z Olsztyna, 
2) Sylwia Gajewska – Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej z Olecka. 

 
 
5. Rozwój turystyki:  

 
Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

1) Beata Kantolak – Kierownik Biura Promocji Turystyki w Departamencie Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – przewodnicząca komisji, 

2) Agnieszka Wojciechowska – Specjalista w Biurze Promocji Turystyki w Departamencie Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 

3) Monika Szukiel – Główny Specjalista w Biurze Promocji Turystyki w Departamencie Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 

4) Ewa Sapka-Pawliczak – Główny Specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 

5) Jolanta Szulc – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
      

Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
1) Maciej Prażmo – Stowarzyszenie Promujmy Kozłowo „Non omnis moriar” z Kozłowa. 
2) Jacek Pietrasiuk – Warmińsko-Mazurski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża. 

 
 
6. Aktywizacja społeczności lokalnych na obszarach wiejskich: 

 
Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

1) Jarosław Sarnowski – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – przewodniczący komisji, 

2) Joanna Karwowska – Kierownik Biura Aktywizacji i Promocji Obszarów Wiejskich i Rolnictwa  
w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego WWM  
w Olsztynie, 



3 
 

3) Jadwiga Włodkowska – Inspektor w Biurze Aktywizacji i Promocji Obszarów Wiejskich w Departamencie 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 

4) Kamila Górska-Kłodzińska – Inspektor w Biurze Aktywizacji i Promocji Obszarów Wiejskich  
w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego WWM  
w Olsztynie, 

5) Mariusz Katarzyński – Główny Specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 

6) Teresa Nowakowska – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
1) Jan Duch – Akademia Trzeciego Wieku w Olsztynie, 
2) Teresa Przyczyna – Stowarzyszenie „Piękny Most” w  Sząbruku. 

 
 

7. Pomoc społeczna: 
 

Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
1) Joanna Karpowicz – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – przewodnicząca komisji, 
2) Joanna Kaczyńska – Kierownik Biura ds. pomocy i integracji społecznej ROPS Urzędu Marszałkowskiego 

WWM w Olsztynie, 
3) Anna Konecko – Główny Specjalista w Biurze ds. pomocy i integracji społecznej ROPS Urzędu 

Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 
4) Joanna Glezman – Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 
5) Jadwiga Król – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

1) Jolanta Kłoczewska – Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Policealnej „Medyk” z Olsztyna, 
2) Maciej Prażmo – Stowarzyszenie Promujmy Kozłowo „Non omnis moriar”. 

 
 
8. Profilaktyka i rozwi ązywanie problemów uzależnień oraz przeciwdziałanie przemocy w rodzinie: 

 
Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

1) Wiesława Przybysz – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej – przewodnicząca komisji, 
2) Michał Tatarek – Kierownik Biura ds. Uzależnień ROPS,  
3) Dorota Brzozowska – Główny Specjalista w Biurze ds. Uzależnień ROPS Urzędu Marszałkowskiego 

WWM w Olsztynie, 
4) Joanna Glezman – Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 
5) Małgorzata Kozioł – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

1) Teresa Przyczyna – Stowarzyszenie „Piękny Most” w  Sząbruku 
2) Marta Liberadzka – Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych 

 
 

9. Rozwój sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego: 
 

Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
1) Joanna Glezman – Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przewodnicząca komisji, 
2) Mariusz Katarzyński – Główny Specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 

Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 
3) Elżbieta Mierzyńska – Główny Specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 

Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 
4) Adam Dobkowski – Kierownik Biura Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Ełku, 
5) Edward Adamczyk – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 

Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
1) Barbara Baturo-Warszawska – Olsztyńskie Towarzystwo „Amazonki”, 
2) Robert Jurkowski – Stowarzyszenie Mieszkańców Osiedla pod Lasem w Stradunach „Żurawie Pole”. 



4 
 

 
 

10. Integracja środowisk kombatanckich: 
 

Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
1) Ewa Sapka-Pawliczak – Koordynator Zespołu ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych w Biurze 

Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego WWM w Olsztynie – 
przewodnicząca komisji, 

2) Krzysztof Żochowski – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
3) Beata Bogusz - Główny Specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 

Marszałkowskiego WWM w Olsztynie. 
 

Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
1) Karol Jacuński – Polski Związek Byłych Więźniów Politycznych Hitlerowskich Więzień i Obozów 

Koncentracyjnych Okręg Warmińsko-Mazurski, 
2) Władysław Kałudziński – Stowarzyszenie Represjonowanych w Stanie Wojennym Regionu Warmińsko-

Mazurskiego „Pro-Patria”, 
3) Wiesława Bujanowska – Warmińsko-Mazurski Zarząd Związku Kombatantów RP oraz Byłych Więźniów 

Politycznych, 
4) Jarosław Wolski – Związek Inwalidów Wojennych RP. 

 
 

11. Upowszechnianie i ochrona praw konsumenta:  
 

Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
1) Jarosław Sarnowski –Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – przewodniczący komisji, 
2) Wiesława Alicja Bojarska – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
3) Monika Jaczun – Główny Specjalista w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 
4) Natalia Kozakiewicz – Podinspektor w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 

Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 
5) Beata Bogusz – Główny Specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 

Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 
6) Stanisław Bułajewski – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 

1) Teresa Andruszkiewicz – Stowarzyszenie „Sukurs” z Olsztyna, 
2) Mariola Klemienko – Federacja Banków Żywności w Olsztynie 

 
 

12. Żywność i ochrona dziedzictwa kulinarnego: 
  

Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
1) Jarosław Sarnowski –Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie – przewodniczący komisji, 
2) Wiesława Alicja Bojarska – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
3) Monika Jaczun – Główny Specjalista w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 

Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 
4) Natalia Kozakiewicz – Podinspektor w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 

Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 
5) Paweł Szliwiński – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
6) Beata Bogusz - Główny Specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 

Marszałkowskiego WWM w Olsztynie. 
Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
 

1) Sylwia Gajewska - Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej z Olecka, 
2) Arkadiusz Jachimowicz – Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych. 

 
 
 



5 
 

13. Program wsparcia inicjatyw młodzieżowych w województwie warmińsko-mazurskim: 
 

Przedstawiciele Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 
 

1) Joanna Glezman – Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 
przewodnicząca komisji, 

2) Elżbieta Mierzyńska – Główny Specjalista w Biurze Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego WWM w Olsztynie, 

3) Irena Burczyk - Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Osoby wskazane przez organizacje pozarządowe: 
 

1) Jolanta Dakowska – Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Ostródzie, 
2) Marta Liberadzka – Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych, 
3) Kornelia Kurowska – Fundacja „Borussia” z Olsztyna, 
4) Ryszard Michalski – Stowarzyszenie „Tratwa” z Olsztyna. 

 

§ 2 
Komisja pracuje w oparciu o Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert  
w otwartych konkursach ofert na wykonanie zadań samorządu województwa warmińsko-mazurskiego przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie stanowiący załącznik do Programu współpracy Samorządu Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017. 

 
§ 3 

Obsługę techniczną prac komisji konkursowej zapewniają departamenty i biura Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie odpowiedzialne za rozpatrzenie ofert konkursowych  
w poszczególnych zakresach zadań.   

 
§ 4 

Członkom komisji konkursowej będącym przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przysługuje zwrot 
kosztów dojazdu na posiedzenie komisji konkursowej – zgodnie z Uchwałą Nr 31/596/10/III Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 czerwca 2010 r.  
 
 
                                                                                         § 5 
Komisje konkursowe opiniujące oferty w poszczególnych zakresach powołuje się na czas określony, tj. do 28 
kwietnia 2017 r. 

 
§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Pełnomocnik Marszałka ds. 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 
 
 
                                                                                       § 7 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 


